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1. Nazwa i adres szkoły: 

 

 

 

 

2. Imię i nazwisko nauczyciela zgłaszającego uczniów do konkursu: 

 

 

3. Adres mailowy nauczyciela: 

 

 

4. Telefon kontaktowy nauczyciela: 

 

 

5. Wybrany język obcy: 

 

język angielski        

język niemiecki  

język hiszpański  

język francuski     

język rosyjski         

 

6. Lista uczniów, którzy wezmą udział w konkursie: 

 

Lp. Imię i nazwisko ucznia Klasa Imię i nazwisko nauczyciela 

przygotowującego do konkursu 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

 


